

**Årsredovisning**  
för  
**JP Sälj & Konsult AB**  
556944-8490

Räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Pettersson, Styrelseledamot  
2025-01-10

Styrelsen och verkställande direktören för JP Sälj & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva försäljning av produkter, tjänster och hjälpmedel inom hälsa och friskvård, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 235	3 636	3 464	2 381
Resultat efter finansiella poster	244	1 812	1 603	1 112
Soliditet (%)	89,9	83,2	80,1	78,8

Att omsättningen minskat mot föregående år beror på att det råder köpstopp inom offentlig sektor vilket är verksamhetens största kundgrupp.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 753 177	1 151 145	<b>2 954 322</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 151 145	-1 151 145	<b>0</b>
Årets resultat			238 887	<b>238 887</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 604 322</b>	<b>238 887</b>	<b>2 893 209</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 604 322
årets vinst	238 887
	<b>2 843 209</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 543 209
	<b>2 843 209</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>	<b>2022-10-01 -2023-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 235 093	3 636 215
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 235 093</b>	<b>3 636 215</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 044	-9 585
Övriga externa kostnader		-1 047 740	-1 262 279
Personalkostnader	2	-984 499	-909 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 612	-2 204
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 046 895</b>	<b>-2 183 122</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>188 198</b>	<b>1 453 093</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	250 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		124 289	109 816
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183 051	258
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-245 036	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 227	-1 557
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>56 077</b>	<b>358 517</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>244 275</b>	<b>1 811 610</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	-408 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>145 000</b>	<b>-408 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>389 275</b>	<b>1 403 610</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 388	-252 465
<b>Årets resultat</b>		<b>238 887</b>	<b>1 151 145</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 244	30 856
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 244</b>	<b>30 856</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 247 867	2 268 509
Andra långfristiga fordringar		134 460	14 460
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 382 327</b>	<b>2 282 969</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 406 571</b>	<b>2 313 825</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		364 067	168 750
Övriga fordringar		1 100 128	922 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 948	237 080
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 556 143</b>	<b>1 328 232</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274 851	1 145 834
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>274 851</b>	<b>1 145 834</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 830 994</b>	<b>2 474 066</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 237 565</b>	<b>4 787 891</b>

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 604 322

1 753 177

Årets resultat

238 887

1 151 145

**Summa fritt eget kapital**

**2 843 209**

**2 904 322**

**Summa eget kapital**

**2 893 209**

**2 954 322**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 153 000

1 298 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 153 000**

**1 298 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 443

9 277

Skatteskulder

10 746

253 574

Övriga skulder

172 167

272 718

**Summa kortfristiga skulder**

**191 356**

**535 569**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 237 565**

**4 787 891**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	375 000	375 000
	<b>375 000</b>	<b>375 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	33 060	0
Inköp	0	33 060
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 060</b>	<b>33 060</b>
Ingående avskrivningar	-2 204	0
Årets avskrivningar	-6 612	-2 204
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 816</b>	<b>-2 204</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 244</b>	<b>30 856</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 268 509	1 648 973
Inköp	224 394	632 256
Försäljningar	0	-12 720
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 492 903</b>	<b>2 268 509</b>
Årets nedskrivningar	-245 036	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-245 036</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 247 867</b>	<b>2 268 509</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	75 000	75 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Sundsvall 2025-01-10

*Jonas Pettersson*  
Jonas Pettersson  
Verkställande direktör